
Názov projektu:

Typ výdavku Jednotka
Cena za 

jednotku
Počet jednotiek Výdavky spolu

odmena vstupúcim 1 vystupujúci 25,000  10 250,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

Celkom 250,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

Celkom 0,000 €

prenájom ozvučenia 1 den 250,000 € 1,00 250,000 €

0,000 €

ozvučovacia technika 1 500,000 € 1,00 500,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

Celkom 750,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

Celkom 0,000 €

0,000 €

Spolu na rómsku problematiku 

ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET
A. Požadovaná dotácia od ÚSVRK

1. Bežné výdavky

1. Osobné výdavky

2. Cestovné výdavky (výdavky na cesty, ubytovanie a pod.)

3. Výdavky na služby a tovary súvisiace s realizáciou projektu

4. Administratívne výdavky

5. Iné oprávnené výdavky



0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

Celkom 0,000 €

1 000,000 €

Typ výdavku Jednotka
Cena za 

jednotku
Počet jednotiek Výdavky spolu

stavebný materiál pre oOZ EU – ROM 1 obydlie 100,000 8,00
800,000 €

stavebný materiál pre OZ ROMA 

DUBOVEC 1 obydlie 100,000 15,00
1 500,000 €

detské ihrisko ( zemné práce,úprava 

terénnu, umiestnenie hojdačiek, 

pieskovisko, oplotenie, a poobne) 1 700,000 1,00

700,000 €

3 000,000 €

4 000,000 €

Typ výdavku Jednotka
Cena za 

jednotku
Počet jednotiek Výdavky spolu

odmena koordinatora projektu dohoda 350,000 1,00 350,000 €

350,000 €

Typ výdavku Jednotka
Cena za 

jednotku
Počet jednotiek Výdavky spolu

0,000 €

0,000 €

350,000 €

4 350,000 €

5,00% 5%

Áno 10%

15%

Názov  žiadateľa:

Miesto a dátum:

Spolu (bežné výdavky)

2. Kapitálové výdavky

Spolu (kapitálové výdavky)

Výška požadovanej dotácie

B. Vlastné zdroje 

SPOLU (vlastné zdroje)

C. Finančné prostriedky z iných zdrojov

SPOLU (Finančné prostriedky z iných zdrojov)

Spolu  zdroje B + C 

VÝDAVKY NA PROJEKT SPOLU (A + B + C)

Reálna výška spolufinancovania v % (vychádza z uvedeného rozpočtu)

Povinná výška spolufinancovania (na základe aktivity vo výške 5%, 10 % alebo 15 %)

Výška spolufinancovania je v poriadku?

Občianske združenie ROMA DUBOVEC 



štatutárny zástupca žiadateľa 

(meno priezvisko):

Podpis štatutárneho zástupcu 

žiadateľa

Juraj Balog 

Komentár k rozpočtu:

OZ Fénix 

ozvučovacia technika   - 500 eur  

OZ UNO ROM 

odmena vystupujúcim – 1 vystupujúci 25 eur , počet vystupujúcich 10  = 250 eur 

prenájom zvukovej techniky na jeden den 250 eur 

Obec Martinová 

detské ihrisko ( zemné práce,úprava terénnu, umiestnenie hojdačiek, pieskovisko, oplotenie, a poobne)  - 700 eur 

Oz EU – ROM 

stavebný materiál – nakoľko momentálne nie je jasné aký stavebný materiál budeme musieť zabezpečiť 

preto to nevieme uviesť .   Na rozpočet primere na jeden rod. Dom – obydli-chatrč – 100 eur počet obydlí 8, 

8 x 100 = 800 eur 

OZ ROMA DUBOVEC 

Vlastné zdroje 350 eur odmena koordinátora – koordinátor zabezpečí priebeh celého projektu 

stavebný materiál – nakoľko momentálne nie je jasné aký stavebný materiál budeme musieť zabezpečiť 

preto to nevieme uviesť. rozpočet primere na jeden rod. Dom – obydli-chatrč – 100 eur , počet obydli 15

15x 100 = 1500 


